1494671,33; 1494716,66; 
1494716,74. Разрешенное использование 
земельного участка – для многоэтажного 
жилищного строительства. Срок аренды зе-
мельного участка – 3 года. Начальная цена 
(размер арендной платы за весь период 
действия договора) – 22 752 000 (двадцать 
два миллиона семьсот пятьдесят две ты-
сячи) рублей. «Шаг аукциона» – 1 000 000 
(один миллион) рублей. Размер задатка – 
11 376 000 (одиннадцать миллионов триста 
семьдесят шесть тысяч) рублей.

Технические условия:
Водоснабжение: ООО «Водоканал-НТ»: 

возможность подключения к сетям водопро-